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Kommunedirektørens innstilling: 
 
 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Krødsherad kommunes kultur- og idrettsstipend for 2024 tildeles Amund Bjerregaard. 

 

Begrunnelse 
Årlig tildeling av kultur- og idrettsstipend etter retningslinjer fastsatt av kommunestyret 25.10.19 i sak 
85/2019.  

 

Saksopplysninger: 
 
Det er i år rekordstor søkning til kultur- og idrettsstipendet i Krødsherad kommune – hele syv søknader 
er mottatt!  
 
En av disse, Mikkel Arnesen, mottok stipendet i 2023 sammen med Erik Bjøre. De fikk kr. 15.000 hver. 
Ifølge retningslinjene skal søkere som ikke tidligere har mottatt kultur- og idrettsstipend prioriteres. 
Mikkel Arnesen er derfor ikke vurdert for 2024 av administrasjonen. 

 

Presentasjon av søkerne 

 
Nina Sørøy Rønningen - f. 1986: Har tidligere konkurrert i boksing, og vært kampsportinstruktør på Elixia 
fra 2004. Også for barn/ungdom på Ytre Enebakk Treningssenter i 2020-2022. Hun ønsker midler for å 
starte opp kampsporttrening for barn og ungdom på Krøderen. 
 
 



André Sjo Gustad – f. 2008: Satser innen terrengsykling og sykkelutfor. Han går for tiden på Hagstromska 
gymnasiet, et svensk idrettsgymnasium, der han spesialiserer seg innen sykling. Av resultater kan nevnes 
2. plass i Hallingdal Rides Kvitfjell og 3. plass i Snowstock. Gustad opplyser at Hagstromska gymnasiet har 
en lang tradisjon for å utvikle talentfulle idrettsutøvere, og har hatt elever som nå er i verdenstoppen. 
Målet er å utvikle seg som syklist og konkurrere på høyt nivå. Stipendet vil gå til å delta på viktige 
konkurranser, ta del i treningsleirer (f.eks. reise til Andorra og La Poma med sykkellaget) og skaffe 
nødvendig utstyr (slitasjedeler til sykkel osv.). 
 
 
Amund Bjerregaard – f. 2010: Langrenn/fotball /friidrett. Gjør det bra i alle tre idretter, og beskrives som 
en vinnerskalle. Resultater å vise til: Laget hans vant gruppa si i Norway cup, rykket opp i 1.div i år og 
kjemper der om topp tre. Han løp inn på 16.46 på 5 km, som er tredje raskest i Norge for 2010-kullet i 
2024. På 10 km løp han på 34.14 som er Norges raskeste i 2024! Amund vant Sparebanken 1 Cup i 
langrenn i Buskerud. Han vant to kretsmesterskap, og ble nr. 5 og 11 i Ungdommens Holmenkollenrenn 
(NM for 13/14 åringer) i 2024. Han ble nr. 2 i Ungdomsbirken. I ungdomsbirken-trippel (ski, løping og 
sykling) vant han. Han liker alle tre idrettene, men tror nok det er langrenn han vil satse for fullt på etter 
hvert. Drømmen er å bli verdensmester.  
 
 
Mads Myrhaug – f. 2008: Alpint. Har denne høsten startet på alpinlinja på NTG (Norges Toppidretts 
gymnas) på Geilo. Han har hatt gode resultater i Buskerud skikrets og i nasjonale renn, med topp 10 
plassering i NM 2024 for 15-16 åringer. Han velger å satse på idretten sin og har ambisjoner om å gjøre 
det bra. Idretten krever mye kostbart utstyr. Det er mye reising gjennom hele året for å trene på snø (til 
isbreer i Norge og i utlandet) gjennom sommerhalvåret, samt gjennomføre konkurranser i hele Norge 
gjennom vinteren. Andre kostnader er overnatting, heiskort, startkontingenter, lisenser, skolepenger og 
forsikringer. Et stipend vil være til stor hjelp i satsningen videre som FIS-løper for Krødsherad Idrettslag. 
 
 
Elias Evensen Fossen - f. 2013: Han vil i 2025 starte sin 5. løpssesong i gokart. Han startet med gokart 
allerede som 6 åring. I 2024 startet han i ny klasse for 10-13 åringer. Som rookie i sin klasse, har han fra 
å være ett stykke etter, nå klart å etablere seg blant de 10 raskeste i landet i sin aldersbestemte klasse. 
Dette krever mye trening og deltakelse på løp. Elias trives i sin sport og har ett mål og ambisjon om å 
kunne utvikle seg videre i 2025 hvor planen er å delta i løp i Sverige i tillegg til de norske løpene. Kultur- 
og idrettsstipendet hadde kommet godt med i hans budsjett, da dette er en utstyrsport hvor blant annet 
dekk slites, drivstoff brukes og motorer må vedlikeholdes. Stipendet skal benyttes for økt aktivitet og 
utvikling. 
 
 
Sebastian Svartås Olander – f. 2009: Fotball. Spiller for Sparebanken Øst Akademiet i Mjøndalen 
idrettsforening (U16) nasjonal serie. Sparebanken Øst Akademiet har en visjon om å være en utviklings-
arena for lokale fotballspillere. Læring og utvikling skal stå sentralt i alt arbeid med spillerne den 
perioden de er i Akademiet. I tillegg til den rent fotballmessige utviklingen, skal hele mennesket stå i 
fokus. Sparebanken Øst Akademiet har et hovedmål å få frem spillere fra Akademiet til klubbens A-lag. 
Akademiet har tydelige føringer og strategier for dette. Sebastian har vært i Akademiet i tre år, og trener 
nå 3-4 dager pr. uke samtidig som han spiller kamper for Krødsherad (G14) ved siden av. Han drømmer 
om å bli proff fotballspiller og at det er noe han kan leve av. 
Stipendet skal benyttes til hans fotballkarriere. Det kan være utstyr, kontingent til akademiet eller for å 
dekke utgifter til treningsleire, egenandel til kamper man må fly til, kjøring til trening og kamper etc. 



 
 
 
Kommunedirektørens vurdering:  
 
Det er veldig gledelig at så mange søker på kommunens kultur- og idrettsstipend. Årets kandidater viser 
at kommunen har aktive utøvere i flere grener, og at en slik stipendordning som kommunen har 
innstiftet betyr noe for unge og ambisiøse utøvere. 
Siden Mikkel Arnesen fikk stipendet i 2023, velger kommunedirektøren å ikke ta han med i vurderingen 
for 2024.  
 
Når det gjelder Nina Sørøy Rønningen mener kommunedirektøren at hun faller utenfor denne 
stipendordningen, noe hun har fått beskjed om som et svar på hennes søknad: Jeg er redd søknaden din 
faller noe utenfor målgruppa for stipendet. Tanken fra kommunestyret er å stimulere unge utøvere til å 
satse på sitt kulturfelt eller sin idrett. Det er også en forutsetning at personen har bostedsadresse i 
kommunen. Søknaden din vil i alle fall bli tatt med i saken til kommunestyret. Når dette er sagt vil vi 
allikevel si at vi er glade for at det vurderes å starte opp aktiviteter i kommunen. Vi trenger aktiviteter for 
barn og unge i bygda.  
Søknaden er tatt med, men hun bor ikke kommunen og er ikke en ung utøver. At hun vil starte med 
aktiviteter for barn og unge er fint, men faller utenfor denne ordningen. Hun ble oppfordret til å søke 
om kulturmidler, noe hun ikke gjorde. 
 
Retningslinjene sier i pkt. 6 at det skal legges vekt på innsats, resultat, bakgrunn, framtidsutsikter og 
videre planer. Kommunedirektøren finner at alle de fem kandidatene er verdige til å bli tildelt stipendet 
etter retningslinjene og intensjonene, men mener at Amund Bjerregaard kan vise til resultater som 
ligger noe høyere enn de andre. Kultur- og idrettsstipendet foreslås derfor i 2024 å gå til Amund 
Bjerregaard. 
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